

NNM 2012 Namsos 10-11/2-12

Fotballtingen for NNM.

Tilstede: Namsos, Avjovarri, Tromsø, Hammerfest, Bodø, Ofoten, Harstad, Brannskolen, Longyearbyen, Loppa, Rana, Fauske, Karl Erik Ra, og representanten fra brannidrettsforbundet.

Fraværende: Brønnøy og Inn-trøndelag.

Sak 1. Velkommen:

Turneringsleder Tor Eirik Torgersen, ønsket alle velkommen til Brannstasjonen i Namsos og årets fotballting.

Samtidig gratulerte tinget Avjovarri for gullet, Tromsø 1 for sølvet.

Sak 2. Innkomne saker:

Det var ikke kommet inn noen saker i forkant av møtet. Så det som enkelte lag har på hjertet, må taes opp nå.

Sak 3 Tilbakemeldinger fra turneringen:

Fikk mye bra tilbakemeldinger.

Hvis flere baner så litt bedre ordning på å vise resultater.

Sluttspill spilles som det ble gjort i år.

Sak 4. Neste års arrangør:

3 lag ønsker å arrangere, Fauske, Hammerfest og Narvik. De har alle planene klare som de la frem.

Hammerfest fikk arrangementet i 2013 etter avstemning.

Sak 5. Hotell / Idrettshallen klager:

Klager fra hotellet, må ikke holde på slik at vi ikke kan arrangere for at vi blir nektet hotell, alle må gå i seg selv....

Det er nulltoleranse for nytelse av alkohol i hallen.

Det ble vedtatt på tinget at lag som nyter alkohol i hallen får en sjanse, deretter blir laget bortvist fra hallen.

Sak 6. Gjestelag:

Gjestelag kan spille hele turneringa men de kan ikke bli Nordnorske mestre.

For å være med må man være registrert i brannidrettsforbundet, arrangør så gir tillatelse

Bli også tatt opp at finale lag ikke blir satt i samme pulje.

Sak 7. Hjemmeside:

Går over på www.nnmbrann.no

Gå inn på <http://www.one.com/webmail> og logg inn med:

Passord: post@nnmbrann.no

Brukernavn: 7800namsos

Vi sender med papirer med info om adressen, opp til arrangør å endre passord hvis det er interessant. Arrangøren må betale den årlige avgiften det koster.

Sak 8. Eventuelt:

Lag som blir forsinket p.g.a. alkohol blir straffet med 0-0 og tap. Ved forsinkelse ved reise, så prøv å sette opp noen tom kamper der de kan flyttes inn.

Brannidrettsforbundet ønsker at vi går over til Brann NNM Fotball, neste års arrangør tar tak i det.

Referenter

Alexander Tangen og Tor Eirik Torgersen

A. Tangen